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SENSI SEEDS - Sensi
Skunk®
Cena 44,80 zł

Cena poprzednia 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SENSI SKUNK®

Ta pełna, soczysta, cytrusowa odmiana z linii Skunk stanowi doskonały dodatek do każdej uprawy domowej lub ogrodowej.
Sensi Skunk to trzeci szczep wprowadzony na rynek w roku 1991 dla upamiętnienia awansu biblioteki genów Sensi Seed Bank
z zasobu światowej klasy na pozycję absolutnego lidera.

Przy wyborze roślin macierzystych dla tej odmiany hybrydowej, hodowcy z firmy Sensi określili trzy kluczowe cele. Po
pierwsze, zamierzali opracować odmianę o dużej mocy, gwarantującą niską cenę i łatwość uprawy dla wszystkich
zainteresowanych. Szczepy Skunk zapewniały te właściwości, ale wiele z nich było dostępne na rynku od wielu lat, dlatego
następnym celem naszych specjalistów stało się stworzenie nowej, charakterystycznej odmiany Skunka, która mogłaby
konkurować ze Skunk #1 pod względem doskonałej jakości i działania, a jednocześnie zapewniać palaczowi zupełnie nowe
doznania. Po trzecie i najważniejsze, nowa odmiana musiała w pełni zasługiwać na markę Sensi, która miała przecież stać się
częścią jej nazwy handlowej.
Sensi Skunk z łatwością spełniła wszystkie oczekiwania, a pod wieloma względami nawet je przekroczyła.

Odmiana Sensi Skunk powstała w wyniku połączenia wieloletniego Skunk #1 z tajemniczą, niezmiernie słodką rośliną
macierzystą o ogromnej mocy. Szczep ten okazał się jednolity, niestwarzający niespodzianek w hodowli i wspaniale lepki.
Wytwarza większe kielichy okwiatu i krótsze słupki niż Skunk #1.
Europejskie odmiany Skunk często uznaje się za słodsze i mniej intensywnie pachnące niż ich północnoamerykańskie
odpowiedniki. Sensi Skunk bazuje na tej właśnie odmienności i przesuwa tę granicę w całkowicie nowy obszar, bowiem
charakteryzuje się wyraźnym słodkim, cytrusowym bukietem, zadziwiająco odmiennym od znajomego „smrodku” czystego
Skunka.

Oprócz krótkiego okresu kwitnienia, grubych pąków i mocy mogącej zaskoczyć nawet doświadczonego palacza, Sensi Skunk
ułatwia również uprawę i szczepienie. W efekcie naprawdę trudno jest popełnić na tyle poważny błąd, aby zaszkodzić hodowli.
Sensi Skunk sprawdza się równie doskonale w uprawie domowej, jak i na świeżym powietrzu, jednak ten ostatni sposób jest
zarezerwowany dla hodowców mieszkających poniżej 42 równoleżnika.

Nagrody - Zwycięzca Cannabis Cup
Klimat - Umiarkowany/kontynentalny
Wysokość - Średni przyrost wysokości
Kwitnienie - 45 - 50 dni
Plon - Zbiór Duży plon
Odmiana - 80% Indica

3szt. - 64zł
5szt. - 98zł
10szt. - 183zł
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25szt. - 395zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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